

Arçelik 3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti
51.952 TL'den Başlayan Fiyatlarla!

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34
A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



Serhat®
home furniture

EN YENİ TASARIMLAR
YOZGATIN EN
MODERN MAĞAZASINDA



Bahçeşehir Mahallesi Adnan Menderes
Bulvarı No:194/A Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT ÇAMLIK

Bozok Yayılası'nın Sesi

28 KASIM 2024 PERŞEMBE

Sayı: 3753

FİYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

AMATÖRDE ERTELENEN MAÇLARA YENİ TARİH

Yozgat'ta hafta sonundan itibaren etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle 1. Amatör Küme Ligi ve U-14 Ligi'nde oynanması planlanan karşılaşmalar ileri bir tarihe ertelenmişti. **12'DE**



BOZOKSPOR'UN HEDEFİ ŞAMPİYONLUK

Yozgat Belediyesi Bozokspor tarafından yapılan açıklamada, kulübün hedeflerinin kısa, orta ve uzun vadeli olarak belirlen hedefler hakkında bilgi verildi. **12'DE**

Yozgat'ın Soğuk Kışına Sıcak Bir Buluşma Noktası

AYNALI KİŞ KAHVESİ

Yozgat'ın kalbinde, tarih ve sıcaklığı bir arada sunan Aynalı Kahve, soğuk kış günlerinde dostane sohbetler ve sınımsız çay keyfiyle unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Yozgat, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle adını duyuran bir şehir. Şehrin kalbinde, geçmişle bugünü harmanlayan ve sıcak atmosferiyle soğuk kış günlerinde bile iç istan bir mekan olan Aynalı Kahve şehrin gözbebeklerinden.

Yozgat'ın simgelerinden biri haline gelmiş olan bu kahve, yalnızca içecek servisi sunmaktan çok daha fazlasını yapıyor; ziyaretçilerine tarihsel bir atmosferde, sıcak bir sohbet ortamı sunuyor. **3'DE**



PROJELER MASAYA YATIRILDI

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret, iki kurum

arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve üniversitenin Yozgat'a katkılarını artırmak amacıyla gerçekleştirildi. Faaliyetler konuşuldu **5'DE**

Vatandaşa Kesintisiz Hizmet Sunuluyor

Yozgat İl Özel İdaresi ekipleri, karla mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler, 4 bin 220 kilometrelik yol ağına-

da, zorlu kış şartlarına rağmen vatandaşların güvenli ve kesintisiz ulaşımını sağlamak için gece gündüz demeden çalışıyor. **6'DA**



UZUN VADEDE ALTIN YATIRIMI ÖNEMLİ

Son 10 gün içerisinde altın fiyatları inişli çıkışlı dalgalanmalar meydana geliyor. Altın fiyatlarındaki iniş çıkışlar, kuyumcu esnafını da doğrudan etkiliyor. **2'DE**



KİŞ AYINDA KAUÇUK AYAKKABI GİYİLMELİ

Yozgat'ta havalarda soğumaya başlamasıyla ayakkabı tamircilerinde yoğunluk yaşanmaya başladı. **2'DE**



BELEDİYELER ARASINDA İŞBİRLİĞİNE ÖNEM VERİYORUZ

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, ilçe ve belde belediye başkanlarıyla güçlü bir abi-kardeş ilişkisi içinde olduklarını belirterek, siyasi farklılıkların ötesinde memleketimize hizmet için birlikteliklerini belirtti.

Türkiye genelindeki belediyelerle de verimli diyaloglar kurduklarını, özellikle Ankara Büyükşehir Belediyesi'nden aldıkları destekle önemli adımlar attıklarını belirten Arslan, siyasetteki kutuplaşmaya karşı, herkesin memleket sevgisiyle hareket etmesi gerektiğini söyledi. **3'DE**



Bozok Film Atölyesi'nden Kamu Spotu

Yozgat Bozok Üniversitesi tarafından Şiddetin her türüne hayır kamu spotu hazırlandı.

Yozgat Bozok Üniversitesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir adım attı. **5'DE**

GG
Garanti Grup Emlak
www.garantigrupemlak.com

"İşinizi Garanti İle Yapın Hayata Güvenle Bakın"
Hayri ALKAN & Batuhan ALKAN

Lise Caddesi H.Bozkurt Apt
Kat:1 No:2
0532 652 60 70

ÇAĞAN
cagangroup.com.tr
Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com caganemlakgayrimenkul.com caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ
YİMPAŞ AVM YANI
0354 333 4066
0532 402 4066

Unutulmaz Bir Kış Hatırası ?

Kış günlerinin vazgeçilmez güzelliği kar beyazlığıdır. Saflığın, temizliğin timsali olan kar: saflığı, temizliği ve beyazlığı ile tüm doğayı kaplar kötülüklerin üzerini örter. Kar berekettir, kar su deposudur ve kar saflığın temizliğin örneğidir.

Kar çocukluk günlerimizin en güzel anlarından birini oluşturur. Masal anlatımları, bilmece ve köy odalarıyla hatırladığımız kış gecelerini unutmak ne mümkündür.

O günlerin güzel bir hatırasını hatırladım, paylaşmak isterim.

İlkokulu doğum yerim Kırım köyünde bitirmiştik; ortaokul için babam beni Yozgat İmam Hatip okuluna yazdırmıştı. Ancak ben öğretmen olmak istiyordum. Köylü çocuğu olduğum için her hafta sonu köye gider haftalık ihtiyaçlarımı köyden temin ederdim.

Yine bir hafta sonu Cuma günü öğle sonu okuldan çıkıp köyün yolunu tutum; üç saatlik yolu yaya gidip gelirdim. Vasita pek bulunmazdı. Sanki tatilde okuyacak gibi kucak dolusu kitabı da yanımda taşı-



AHMET SARGIN
camligazetesi@gmail.com

dim. Okul çantam da olmazdı. Hatta üzerim de bir paltom da...

Kış mevsimi olduğu için ben köydeyken pazar günü müthiş bir kar yağdı. Yollar kapandı, dağlar yol vermez oldu. Kar diz boyunu geçiyordu. Doğa beyaz ve temiz örtüsüne bürünmüştü. Benim okula dönmem gerekiyordu. Okumayı sevdiğim için okula gitmek zorundaydım.

Pazar akşamı babam aradı, taradı Yozgat'a gidecek kimseyi bulamadı. (Beni yanlarına katacaktı) Rahmetli dedem babama siz götürün çocuğu: karşısına it- kurt çıkar diyordu... Bana çok ısrar ettiler: "Oğlum bugün okula gitme!" diye ama beni okula gitmekten vazgeçirememişlerdi: "Benim Okula gitmem gerekir" diyordum.

Aziğim hazırlandı, eşeğe yükledi (Eşek o yıllar bizim özel aracımızdı). Bahri Amca (Lakabı Bahri Çavuş) ve Alaaddin Emmi (onun lakabı da Aladdin Onbaşı) babamın amca çocuklarıydı. Onlar babamın en yakın dostlarıydı. Babam Alaaddin Onbaşığı ikna etmişti, o da bizle gelecekti. Sabah erkenden yola çıktık. Kar diz

boyu, yollar kapanmış, zaman zaman kara batıyor çıkmak için büyük çaba sarfediyorduk.

Bir kaç defa eşeğimiz kara saplandı, zavallı hayvanı güç bele çıkardık. Yolumuzun en büyük engeli Kabak Tepe yokuşu ve Çatak Boğaz'ı idi...

Uzun uğraşlar sonucu Kabak Tepeyi aşmış Ethem'in Çiftliğinin dengine gelmiştik, ancak çok zaman geçmişti.

Bu bölgenin eğimi fazla olduğu için dereden geçmemiz gerekiyordu. Tam bu dereye geçerken eşeğimiz (vasitamız) kara saplandı. Aslında biz de ayrı ayrı kara batıp güç bela kendimizi kurtarmıştık. Çok uğraştık ama eşeği battığı o kar çukurundan çıkaramadık.

Kan ter içinde takadımız kalmamış umudumuz kesilmişti. babam dedi ki: "Oğlum koş git Yozgat'a var tanıdık köylülerimizden bize yardıma getir !"

Küçük cılız-zayıf bir çocuk olduğum için yuvarlanarak da olsa kardan çıkıyordum. Pür telaş kan ter içinde Yozgat'a ulaşım köylü kahvehanelerini dolaştım ve bir kaç köylümüzü bulup onlarla yola çıktık. Çatak Boğazında onlarla karşılaştık. Çabalarken zor da olsa kurtulmuşlar eşeği de düştüğü

yerden çıkarmışlardı.Sonrasını sanırım tahmin ediyorsunuzdur. Vakit öğleyi bulmuş okul saati de çoktan geçmişti.

Ben öğle sonu okula, babamgilde köylü kahvelerine gidip soba başında ısınmışlardı. O yıllarda Büyük Camii çevresi köylü kahveleriyle doluydu...Şimdilerde o kar da yok, o kışlar da yok. Tabii ki, su da, bereket de yok...Tüm aile bireyleri sobanın başında toplanır, kışın tadını çıkarırdık.

Rahmetli Ninem Safiye hatunun ve babamın masalları, arkadaşlarımızın bilmece ve korku dolu hikayeleri halen hafızalarımız da...

Şimdi ne o kışlar var, ne o bereket, ne de o samimiyet?.. O güzel dostlar da aramızdan göçüp gittiler, (Ruhları şad, mekanları da cennet olsun. Rahmetle yad ediyorum). Günümüzde ise dostluğun, komşuluğun ve samimiyetin bittiği yılları yaşıyoruz... Galiba onun içinde bereket kalktı, kardeşlik bozuldu ve samimiyet kayboldu.

Samimiyetin, temizliğin ve saflığın timsali o kar yağışını- kış günlerini özleyorz!.. Kış mevsiminde kimsesizleri garip gurubayı fakirleri yoksulları unutmayalım...

UZUN VADEDE ALTIN YATIRIMI ÖNEMLİ

Son 10 gün içerisinde altında inişli çıkışlı dalgalanmalar meydana geliyor.

Altın fiyatlarındaki iniş çıkışlar, kuyumcu esnafını da doğrudan etkiliyor.

Kuyumcular, altın fiyatlarındaki dalgalanma satışları biraz düşürmüş olsa da uzun vadede yatırım için altına olan ilginin devam edeceğini belirtiyorlar.

DALGALANMA YATIRIMCIYA YARIYOR

Yozgat Kamanlı Sarrafıye Sahibi Çağatay Kamanlı, altın fiyatlarının son günlerde düşüş eğiliminde olduğunu söyledi.

Kamanlı, "Dünya piyasasında savaşların azalması ve ortamdaki gerginliğin bitmesiyle birlikte bir düşüş yaşanıyor. Altında meydana gelen dalgalanmalar en fazla altın yatırımcılarına yansıyor. Düşüşler olduğu için altın alımı



fazlaşıyor. Bu dalgalanma sayesinde müşterilerimiz güzel kar edebiliyor" dedi.

YÜKSELİŞ BEKLİYORUZ

Yılsonunun yaklaşmasıyla birlikte altında yükseliş beklendiklerini belirten Kamanlı, "Bizler yılsonunun gelmesiyle birlikte açıkçası yükseliş bekliyoruz.

Çünkü kapanışlar her yılsonuna doğru yükselişle kapandı. Bu sene de aynı şekilde olacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

GÖKHAN ERDEM KALABALIK



KIŞ AYINDA KAUÇUK AYAKKABI GİYİLMELİ

Yozgat'ta havaların soğumaya başlamasıyla ayakkabı tamircilerinde yoğunluk yaşanmaya başladı.

Havaların soğumaya başlamasıyla kışlık ayakkabı ihtiyacı duyan özellikle dar gelirli vatandaşlar, yeni ayakkabı almak yerine eski ayakkabılarını tamir ettirmeyi tercih ediyor. Ayakkabı tamircisi Erkan Arslan, kışın gelmesiyle vatandaşların kışlık bot ve ayakkabılarını tamire getirdiklerini söyledi.

KAUÇUK AYAKKABI GİYİLMESİ GEREKİN

Dişli Kundura sahibi Erkan Arslan, "Kış ayının gelmesiyle birlikte kaymayan ayakkabılar kullanılması gerekir. Buzda kaymaması için kauçuk ve yumuşak tabanlı ayakkabılar tercih edilmeli. Ayrıca Kış aylarında deri ve altı kauçuk ayakkabılar sağlığa daha iyidir.

Ayakkabı böylelikle üşümez. Soğuk havalarda yanlış giyilen ayakkabı, vücutta romatizma ve idrar yolu hastalıklarına yakalanmasına sebebiyet verebilir. Hastalık ayaktan başlar. Ayakkabı üşüdü mü tüm vücut üşümeye başlar" dedi.

KIŞLIK BAKIM ÖNEMLİ

Ayakkabılara kışlık bakımının nemli olduğunu belirten Arslan, "Bir ayakkabının tabanı nasıl kauçuk olursa ayakkabılar kaymaz, kırılmaz herhangi bir düşme olmaz bu nedenle kauçuk ayakkabıları tercih etmeliyiz. Kışın ayakkabının kaygan zeminde kaymaması için yumuşak taban alınması sert taban alınmaması gerekiyor. Ayakkabının su almaması için ise vazelin sürüldüğünde üzeri kaygan olduğu için su alma olasılığı azalır" diye konuştu. **MEHMET KALABALIK**

SAHİBİNDEN KİRALIK 4+1 DAİRE

**ADLİYE KARŞISI,
ZAFER TÜRK MUTFAĞI
ÜSTÜNDE**

0 553 820 77 53



NAZ

GÖZLEME VE YUFKA SALONU

Kışlık Ekmek ve Erişte Siparişi Alınır

0546 965 11 68

Aşağı Nohutlu Mahallesi İnci Sokak No:6
Yozgat/Merkez



ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3753 28 KASIM 2024 PERŞEMBE

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin
Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneycdoğu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

Başkanların borç mazereti!

Bir gerçek var ki, yeni döneme her zamankinden daha büyük sorunlar ve gerginliklerle başladı belediye başkanları.

İster iktidardan isterseniz muhalefet partilerinden olun, bu sorunların en başında yer alan borç yükü ciddi bir kambur, moral bozukluğu oluşturuyor.

Bu durum; kimine göre bir önceki belediye başkanının suçu, kimine göre ise belediye gelirleri yetersiz (hunharca harcamalar, plansız personel alımı gibi sebepleri yazabilirsiniz...)

Bana göre bu durum, belediyeleri acımasızca borçlandıran başkanlardan hesap sormayan üst akılda, nüfusu 2 binin altına düştüğü halde yancı köy nüfusları ile belde kalmak için olmadık matematik hesabına giren başkanlarda ve plansız personel alımına göz yuman denetim mekanizmasında!

Ha, bir de bu duruma şak şak yapan cenah var vatandaş



TARIK YILMAZ
camlikgazetesi@gmail.com

gibi görünen... Hülasa beyler, okta da var yayda da.

BELEDİYELERİN BORCU BİTER Mİ?

Ne insan yaşarken ne de belediyeler dünya döndükçe borç gerçeğinden uzak kalamaz! Biz de işadamları bile hesabındaki bol sıfırlı rakamlara dokunmaz, kredi ile borçlanıp yatırım yapar, borçlarını araba alır, borçlarını ev alır. Peki belediyeler?

Yeni dönem sancılı, tasarruf tedbirleri malum, ülke hatta dünya ekonomik darboğazda...

Peki her şeyi bilerek aday olmuş, mücadele etmiş, olmadık siyasi hesaplamaların ve engellerin içinden sıyrılıp şehri emin hüviyeti kazanmış bir başkan modeli için 'sürekli borç edebiyatı yapmak' ne anlama gelir?

Etrafına bakıyorum, kimi makam aracını satılığa çıkarıyor, gizli iltifatlara (!) mazhar olmak

adına, Kimi borç edebiyatı üzerinden boynu bükükleri oynuyor, Kimi borç yükü altına kayıplara karışmış, ilçesi kardan, borandan geçilmez halde.

Halkın içine girmez olmuş, kendi eksenini dışındakilerini hiç görmüyor.

Halbuki seçimlerden önce sabah namazı vakti camiye koşardı muhterem.

Borç, bugüne kadar olmuş, bundan sonra da bir şekilde olmaması muhtemel yokluk kavramı. Bu kavram üzerinden bahaneler üretip, o bahanelerin ardına sığınmak mıdır asıl olan.

Bile isteye gelinen makamda ağlamaklı bir yönetici midir millete reva görülen. Yozgat'ın bazı belediyelerinde başkanlık makamını neredeyse bırakma aşamasına gelmiş yönetici modellerinin haberini alıyoruz.

Sanki kumar borcu gibi belediye borçlarının altında kalmış arabesk yaşantısı ile halkına umut vermeyen, sürekli moral bozan başkan modellerinin can

bezdiren duruşlarından bir yıl olmadan usanmış insanlardan serzenişler duyuyoruz!

Ya hu, madem olmayacaktı neden bir fantezi uğruna bir şehrin 4-5 yıllık zaman dilimini çaldınız, milletin makamlarını işgal ediyor, umutsuzluk tohumları ekiyorsunuz.

Kusura bakmayın, borç edebiyatı yapan yönetici olmaz! Borçları çözüm üretmek adına dile getiren, çözüm yolları arayan, her şeye rağmen hizmet ediyor gibi değil de gerçekten hizmet eden belediye başkanları bir tarafa, borç üzerinden belediyenin zayıfta olsa işleyen çarklarını durduranlara sözüm.

DEVLETTE DEVAMLILIK ESASTIR!

Devlette devamlılık esastır, denir değil mi?

Lakin, ya gelen gidenin yaptığını bozar, ya da yatırımları yarım bırakır oldu son yıllarda. Bana göre devletim en önemli tasarruf tedbirlerinden bir tanesi bir zamanlar yeterince verimli

işlemese de Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) gibi bir yapılanmayi yeniden hayata geçirmesi.

Devlette devamlılık ancak o şekilde sağlanmış, en azından gereksiz, başına buyruk yapboz işlerin önüne geçilmiş olacak! Yozgat'tan baktığımızda dahi başta borç bahanesi olmak üzere, çeşitli bahaneler üzerinden halkı kandırdığını düşünenler var!

Onlar kendilerini kandırmaktan başka bir kabiliyete sahip olmasalar da başlarını kumdan çıkarmadıkları müddetçe hakikati göremeyecekler.

Borç edebiyatı yapan başkanlara sözüm, o edebiyatı yaparken sağ adımı atarken de sol adımı atarken de dikkat edin. Vatandaş her adımda sizi gözlüyor borçlu belediye başkanının yaşantısını yakından izliyor olacakları.

Şimdilik mazeretin sıcaklığı ile bir şey anlamaya bilirsiniz lakin zamanı geldiğinde acısı çıkar! Benden söylemesi...

Yozgat'ın Soğuk Kışına Sıcak Bir Buluşma Noktası

AYNALI KIŞ KAHVESİ

Yozgat'ın merkezine yakın bir konumda yer alan Aynalı Kahve, yıllardır şehre gelen yerel halkın ve ziyaretçilerin favori buluşma noktalarından biri olmayı sürdürüyor.

Kışın soğuk havalarının etkisiyle daha da cazip hale gelen mekan, adeta Yozgat'ın sıcak kalbini yansıtan bir yer. Yılın dört mevsimi hizmet veren Aynalı Kahve, özellikle sabah saatlerinde, güne güzel bir başlangıç yapmak isteyenler için ideal bir seçenek oluşturuyor.

Sıcak parmak çörekleri ve çökelek peyniriyle birlikte servis edilen çayı, şehre gelen misafirleri olduğu kadar, Yozgatlıları da kendine çekiyor.

Aynalı Kahve, Yozgat'ın kış sabahlarında sunduğu sınımsız sıcak çayı ve rahatlatıcı atmosferiyle

le öne çıkıyor.

Şehirdeki pek çok mekan, kışın soğuk günlerinde kapalı alanlarda hizmet verirken, Aynalı Kahve ziyaretçilerine hem tarihi dokusu hem de içten bir karşılama sunarak, soğuk havanın etkisini unutturuyor.

Güne sıcak bir kahve ya da çayla başlamak, Aynalı Kahve'de bir gelenek haline almış durumda.

Çayın bu sıcak buluşması, Yozgat'ın kış sabahlarında, şehre gelen herkes için bir rahatlatıcı ve huzur kaynağı oluyor.

TARİHİN İÇİNDE BİR YOLCULUK

Aynalı Kahve, sadece bir içecek mekanı değil, aynı zamanda tarihi bir atmosferin de yansıması. Yozgat'ın geçmişine dair pek çok iz taşıyan

mekan, ziyaretçilerine geçmişe dair nostaljik bir yolculuk yapma imkanı sunuyor.

İç mekanın tarihi dokusu, ziyaretçilerin kahve içmeye gelirken aynı zamanda şehri keşfetmelerini sağlıyor.

Bu tarihi mekan, hem Yozgatlılar hem de turistler için büyük bir ilgi kaynağı.

Yozgat'ın soğuk kış günlerinde, sıcak bir ortamda dostane sohbetler yapmak, bir fincan çayın etrafında güzel anılar biriktirmek isteyenler için Aynalı Kahve, ideal bir buluşma noktası. Kahvenin geçmişten günümüze taşıdığı miras, burada geçirilen her dakikayı daha değerli hale getiriyor. Kışın en sert günlerinde bile misafirlerine sınımsız sıcak bir atmosfer sunan Aynalı Kahve,

Yozgat'ın hem tarihi hem de modern yüzünü bir arada yaşatan nadir mekanlardan biri.

DOSTANE SOHBETLERİN TADINA VARIN

Aynalı Kahve'nin sadece içecek servisi yapan bir mekan olmaktan öte bir misyonu daha var.

Dostane sohbetlerin merkezi olan bu kahve, soğuk havada çayın eşliğinde uzun zamanın geçirdiği zamanı daha anlamlı kılıyor.

Yozgat'ın eşsiz atmosferini ve bu şehre özgü sıcaklıkla, insanların bir araya gelerek paylaştığı anılar, burayı sadece bir kahve içme yeri olmaktan çıkarıyor, aynı zamanda unutulmaz bir deneyime dönüştürüyor.

MEHMET KALABALIK



BELEDİYELER ARASINDA İŞBİRLİĞİNE ÖNEM VERİYORUZ

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, ilçe ve belde belediye başkanlarıyla güçlü bir abi-kardeş ilişkisi içinde olduklarını belirterek, siyasi farklılıkların ötesinde memlekete hizmeti ön planda tuttıklarını belirtti.

Türkiye genelindeki belediyelerle de verimli diyaloglar kurduklarını, özellikle Ankara Büyükşehir Belediyesi'nden aldıkları destekle önemli adımlar attıklarını belirten Arslan, siyasetteki kutuplaşmaya karşı, herkesin memleket sevgisiyle hareket etmesi gerektiğini söyledi.

ABI KARDEŞ İLİŞKİSİ İÇERİSİNDEYİZ

Arslan, "Yozgat'ın ilçe ve belde belediye başkanları çok güzel diyaloglarımız var. Abi kardeş ilişkisi içerisindeyiz.

Yaş itibarı ile de tabii ki, bizi sayıyor ve seviyorlar. Mücadelemizden ve duruşumuzdan dolayı da bizi takdir ediyorlar.

Bu noktada hangi partiden olursa olsun en ufak bir sıkıntı olmadan çok güzel kardeşane diyaloglarımız var. Bu bizim için güzel bir şey" dedi.

BÜTÜN BELEDİYELERİN İLGİSİNİ ÇEKİYORUZ

Türkiye'de tek olmanın da etkisiyle ilçedeki bütün belediyelerin ilgisini çeken bir konumda olduklarını belirten Arslan,

"Hangisini arasak çok güzel diyaloglar oluyor. Türkiye genelinde hangi belediyeyi ziyaret etsek çok güzel geri dönüşler oluyor.

Bu noktada geçtiğimiz günlerde Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin çok ciddi bir katkısı oldu.

Peyzaj ve park malzemeleri geldi. Ben Ankara Büyükşehir Belediye başkanınızın teşekkür ediyorum.

Ziyaretimizde bize sözler vermişti ve onları yerine getiriyor. Bu ikili diyalogların her zaman işe olgun yansıma olur" dedi.

BİZİM İŞİMİZ MEMLEKETE HİZMET

Arslan, "Asıl olan bizim memlekete hizmetimizdir.

Ben genel siyasette konuşulana aksine Türkiye'de hain sayısının çok fazla olduğuna inanıyorum.

Siyasiler birbirini hemen düşmanlıkla ve hainlikle suçluyorlar. Bunu da yanlış buluyorum.

Memleket sevgisinden birbirimizin şüphemiz olmaması lazım. Değişik siyasi partiler olabilir.

Türkiye için kötü düşünen ve hain olanlar da tabii ki var.

Ama herkes hain değil. Bunu biraz bu şekilde görmek lazım" diye konuştu.

TARIK YILMAZ



Yozgat Valiliği'nden Sis Uyarısı!

Yozgat Valiliği, kış mevsiminin etkisiyle birlikte sabah saatlerinde yoğunlaşan sisli havalardan dolayı vatandaşları uyararak, sürücülere güvenli seyahat için bazı önlemler aldı.

Valilikten yapılan açıklamada, sisli havalarda görüş mesafesinin ciddi şekilde azaldığına dikkat çekildi ve sürücülere önemli tavsiyelerde bulunuldu. Özellikle sisli havalarda araç kullanırken dikkat edilmesi gereken noktalar sıralandı:

Kısa ve Sis Farlarının Kulla-

nılması Sisli hava koşullarında, araç sürücülerinin görüş mesafesinin daralması nedeniyle kısa ve sis farlarını kullanmaları gerektiği vurgulandı.

Valilik, sürücülerden hız sınırlarına uymalarını ve ani sollama yapmamalarını istedi. Bu tür davranışlar, kazaların önüne geçmek için büyük önem taşıyor.

YAVAŞ SÜRÜŞ VE GÜVENLİ MESAFE

Yol koşullarına göre aracın

hızını düşürmenin, güvenli bir sürüş için en önemli adım olduğuna dikkat çekildi.

Sisli havalarda, araçların arasındaki mesafeyi artırarak, fren yapma konusunda daha güvenli bir mesafe bırakmanın önemine değinildi. Valilik, bu uyarıların hayati

önem taşıdığını belirterek, tüm vatandaşların ve sürücülerin güvenliğini sağlamak amacıyla bu önlemleri dikkate almalarını istedi. **HABER MERKEZİ**



İyi ki varlar köşesi



İl Millî Eğitim Müdürümüz İsmail Altınkaynak, güler yüzlü, çözümcü, bilgili, donanımlı, çok kıymetli, huzur veren, oturduğu koltuğun hakkını veren bir Müdür.

İyi ki var!

Yozgat Şehir Hastanesi Müdürü Sencer Çiçek, çabası-uğraşısıyla, bir telefonuyla, iş bitiriciliği ile sabah hiç unutmayıyla,

İyi ki var!

Kenan Filik, duruşu, kendini bozmayı, bir telefonun ucunda hissettiren, yaparsa o yapar dedirten abimiz.

İyi ki var!

Yaşar Taşdemir, gençliği heyecanı, Yozgat aşkıyla giderek kendini geliştirmesiyle, kıbarlığı, efendiliği ile,

İyi ki var!

Nuri Tinel, Yozgat'ın abisi, herkesi sahiplenişi delikanlılığı, babacanlığı, ağırlığı, dert babalığı, komikliği, samimiyetiyle,

İyi ki var!

Mustafa Koç, sanatıyla, farklılığıyla, oturuşu-duruşuyla, muzipliği efendiliğiyle...

İyi ki var!

Abi-dost, kardeş sırdaş... Kemaniyla piyanosuyla,

İyi ki var!

Şura Kaya, tatlılığı ile çizdiği resimlerle, heyecanıyla, gülmesiyle, konuşmasıyla, halihazırda zırdalığıyla,

İyi ki var!

Gülşay Boztepe, anneliğiyle, dostluğuyla, pozitifliğiyle... Kimsenin arkasından konuşmamasıyla, dürüstlüğü, hiç yorulmayışı, çalışkanlığıyla,

İyi ki var!

Necla İrgatoğlu, helvasıyla, sevecenliği, içtenliği, şefkati, misafirperverliği, asilliğiyle, herkesi sarıp sarmalamasıyla, kucaklamasıyla, sohbetiyle, öğütleriyle,

İyi ki var!

Çamlık Bakım Merkezi ve YOBÜ Bir Arada! İşbirliği Gelişiyor

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Çamlık Bakım Merkezi Müdürü Merve Zengin ve beraberindeki bakım merkezi personelinin makamında ağırladı.

MİSAFİRLER DE KATILDI

Ziyaretin amacının, Çamlık Bakım Merkezi ile Yozgat Bozok Üniversitesi arasında-

ki işbirliğini güçlendirmek ve ortak projeler geliştirmek olduğu vurgulandı.

BAĞLAR PEKİŞİYOR

Bakım merkezi müdürü Merve Zengin, bu tür ziyaretlerin toplumla daha yakın ilişkiler kurmaya olanak sağladığını belirterek, üniversiteyle olan bağlarının pekiştirilmesinin önemini dile getirdi.

Ayrıca, bakım merkezinde kalan misafirlerin sosyal yaşantılarını zenginleştirmek amacıyla üniversite bünyesinde düzenlenen etkinliklere daha fazla katılım sağlanması gerektiği üzerinde duruldu.

Prof. Dr. Evren Yaşar ise ziyaretin ardından, Çamlık Bakım Merkezi'ne teşekkürlerini iletti.

HABER MERKEZİ



BAŞSAĞLIĞI

Yozgat'ın Aydınçık ilçesinde ülkücü hareketin sevilen simalarından, önceki dönem Aydınçık MHP İlçe Başkanlığı yapan

BEKİR AYDEMİR'İN

Vefatını derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım. Merhum Bekir Aydemir'e Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı dilerim.

ZAFER ÖZİŞİK

Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı



ANTAKYA KRAL DÖNER
ŞEHİRİN KRALI







- KAŞARLI MANTARLI DÖNER
- SERVİS DÖNER
- TAVUK İSKENDER
- PİLAV ÜSTÜ İSKENDER
- PİLAV ÜSTÜ ET DÖNER
- ET DÜRÜM
- ET SERVİS
- ET İSKENDER

- ANTAKYA DÖNER
- KEBABİ DÖNER
- PSIKOPAT DÖNER
- ZURNA DÖNER
- DUBLE DÖNER
- KAŞARLI DÖNER

LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI YANI NO:23/B MERKEZ/YOZGAT
PAKET SERVİS
T: 0354 503 30 03
T: 0505 083 81 66
IG: @ANTAKYA.KRAL_DONER_YOZGAT

Bozok Film Atölyesi'nden Kamu Spotu



Yozgat Bozok Üniversitesi tarafından Şiddetin her türüne hayır kamu spotu hazırlandı.

Yozgat Bozok Üniversitesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir adım attı.

İletişim Fakültesi uygulama birimi Bozok Film Atölyesi tarafından hazırlanan "Acıları Duymak" adlı kamu spotu, şiddetle mücadelede dikkat çekmek amacıyla hazırlandı.

ŞİDDETE KARŞI FARKINDALIK OLUŞTURULACAK

Kamu spotunda, şiddetin her türüne karşı güçlü bir duruş sergilenirken, toplumda farkındalık yaratılması amaçlanırken hazırlanan kamu spotunun, şiddet mağdurlarının sesi olmayı ve toplumsal bilinci arttırmayı hedeflediği belirtildi.

TEŞEKKÜR EDİLDİ

Yozgat Bozok Üniversitesi tarafından yapılan açıklamada, kamu spotunun hazırlanmasında emeği geçen hocalarına ve öğrencilere teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bu anlamlı çalışmanın daha geniş bir kitleye ulaşarak kadına yönelik şiddetle mücadelenin önemini vurgulanacak" denildi. **HABER MERKEZİ**



Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN
Cep: 0506 425 1005
 Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.
 Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR



Yozgat Mutfağının Gururu Testi Kebabı!



Yozgat'ın adını tüm Türkiye'ye duyuran geleneksel yemeği testi kebabı, 2023 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaretle tescillendi.

Hem yerel halkın hem de şehre gelen misafirlerin vazgeçilmezi olan bu eşsiz tat, sadece bir yemek olmanın ötesinde bir kültürü de yaşatıyor.

GELENEKSEL LEZZET VE RİTÜEL BİR ARADA

Testi kebabı, Yozgat'ın kendine has mutfak kültürünü yansıtan özel bir yemek.

Az yağlı kuzu eti, taptaze sebzeler ve özenle seçilmiş baharatların özel bir testinin içinde buluşmasıyla hazırlanan bu lezzet, üzerine eklenen tereyağının ardından testinin ağız hamurla kapatılarak mangal kömürü ateşinde yaklaşık iki saat boyunca yavaş yavaş pişiyor.

Servis edilmeden önce ise, yalnızca damağa değil gözle de hitap eden bir sunum yapılıyor.

İşletme sahiplerinin özenle sunduğu bu seremoni sırasında, misafirlere dilek tutmaları için özel bir an tanınıyor.

Tutulana dileğin ardından, testi çekiçle



krılarak bu eşsiz lezzet misafirlerin beğenisine sunuluyor.

YOZGAT'TA KEBABIN TADINA DOYULMAZ

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde 23 yıldır testi kebabı yapan usta Ali Turgut, bu lezzetin sırrını şu sözlerle anlattı: "Testi kebabı, ağır ağır piştiği için lezzetini tam anlamıyla ortaya koyuyor.

Malzemelerin doğru seçimi ve odun ateşinde pişirme yöntemi çok önemli. Testi kebabı başka yerlerde de yapılabilir ama buraya gelen herkes mutlaka tadına bakar."

Testi kebabının sadece bir yemek olmadığını, aynı zamanda bir kültür taşıyıcısı olduğunu vurgulayan işletmecisi Fatma Kaya, bu geleneğin unutulmaması için çaba sarf ettiklerini ifade etti.

Kaya, "Misafirlerimiz kebabı kırarken dilek tutar, bu sırada yanındakilere bir söz vermesi adettendir. Testi kebabı, Yozgat'ın hem mutfak hem de manevi mirasının bir parçasıdır. Bu geleneği yaşatmaya ve daha fazla kişiye tanıtmaya devam edeceğiz" dedi. **İHA**

ÜLKÜCÜ CAMİYAYI YASA BOĞDU



Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde ülkücü hareketin sevilen simalarından Aydıncık MHP İlçe Başkanlığı yapan Bekir Aydemir vefat etti.

Önceki dönemlerde MHP Aydıncık ilçe başkanlığı yapmış, Ülkücü hareketin savunucusu MHP Yozgat il delegesi tutulduğu Bekir Aydemir, amansız hastalığa karşı vermiş olduğu mücadeleye yenik düşerek hayatını kaybetti. Vefat eden merhum Bekir Aydemir için dün öğle namazına müteakip Aydıncık ilçesinde kılınan cenaze namazı sonrasında ilçe mezarlığında toprağa verildi.

Yozgat Çamlık Medya olarak Merhum Bekir Aydemir'e Allah'tan rahmet, ailesi, sevenleri ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

MEHMET KALABALIK

PROJELER MASAYA YATIRILDI



Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret, iki kurum arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve üniversitenin Yozgat'a katkılarını artırmak amacıyla gerçekleştirildi.

Faaliyetler konuşuldu

Nezakat ziyareti sırasında Rektör Yaşar, üniversitenin genel durumu hakkında Vali Özkan'a bilgi verirken, üniversite bünyesinde gerçekleştirilen projeler ve faaliyetler hakkında da açıklamalarda bulundu. Yaşar, Vali Özkan'a üniversiteye verdiği destek ve gösterdiği ilgi için teşekkür etti. İki yetkili, üniversitenin gelecekteki hedeflerine yönelik görüş alışverişinde bulundu.

Vali Özkan, Bozok Üniversitesi'nin Yozgat'ın ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına önemli katkılar sağladığını belirterek, üniversitenin gelişimine yönelik desteklerinin süreceğini ifade etti. Görüşme sonunda, her iki kurum arasında yapılacak iş birliklerinin artırılması gerektiği vurgulandı.

HABER MERKEZİ

DOĞRU ASANSÖR

Doğru Tercih, Doğru Asansör



Ücretsiz Keşif -
 Uygun Fiyat -
 7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -
 Kusursuz Malzeme ve İşçilik -
 TSE Standartlarına Göre Asansör -
 Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

Ömer Doğru

0542 826 72 49

dogrudogru66gmail.com

Erdoğan Akdağ mah. muslubelen sokak hisar Apt
 no 11/1 merkez Yozgat





Kadıřehri'nden Keçiören'e Yeni Adımlar!

Yozgat'ın Kadıřehri ilçesi Belediye Başkanı Davut Karadavut, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan'ı makamında ziyaret etti.

İki başkan arasında gerçekteşen görüşme, Kadıřehri'nin gelişimi ve ilçenin ihtiyaçlarına yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi.

HER İKİ İLÇEYE DE FAYDA

Ziyaret sırasında, Kadıřehri'nin talepleri ve gelişim süreci hakkında verimli bir değerlendirme yapıldı. Başkan Karadavut, büyük belediyelerle kurulan güçlü ilişkilerin, küçük ilçelere büyük katkılar sağlayacağına dikkat çekti. Özellikle Kadıřehri'nin altyapı, sosyal hizmetler ve ekonomik kalkınma konularında Keçiören Belediyesi'yle iş birliği yapabileceğini vurgulayan Karadavut, bu tür iş birliklerinin her iki ilçeye de fayda sağlayacağına inandığını belirtti.

Görüşme esnasında, başkanlar arasında fikir alışverişinde bulunarak karşılıklı olarak yapılacak projeler üzerinde duruldu. Başkan Karadavut, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan'a Kadıřehri'ne gösterdiği ilgi ve nazik ev sahipliği için teşekkür ederken, iki belediye arasındaki ilişkilerin daha da güçleneceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Sorgun Kaymakamı Aydın'dan Motivasyon Dolu Jest!



Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, 2 günlük kar tatili nedeniyle okulların kapanması sonrası, dezavantajlı ailelerin çocuklarına moral vermek amacıyla anlamlı bir jest yapıldı.

Sorgun Kaymakamı İhsan Emre Aydın, öğrencilerin tatil süresini verimli değerlendirmeleri için onları teşvik edici bir adım attı.

MORAL VE MOTİVASYON SAĞLADI

Okullar Tatil, Evde Ders Çalışmaya Devam sloganıyla harekete geçen Kaymakam Aydın, tatil nedeniyle evlerinde kalan öğrencilere pasta göndererek, ders çalışmalarına devam etmeleri için moral ve motivasyon sağladı. Kaymakam Aydın'ın gönder-

diği pastalar, öğrencilere hem neşeli bir sürpriz olurken hem de eğitim sürecinde eksiklerini tamamlamak için daha fazla gayret göstermeleri gerektiğini hatırlatan bir sembol oldu.

Kaymakam Aydın, öğrencilere ders çalışırken dikkat etmeleri gereken üç önemli kuralı da paylaştı. Planlı olmanın, çalışma ortamını düzenlemenin ve motive olmanın önemine değinen Aydın, tatil sürecinin en verimli şekilde değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. "Tatilde eksiklerinizi kapatmak için harika bir fırsat. Hem eğlenin hem de derslerinizi ihmal etmeyin" diyerek öğrencilere öğütlerde bulundu. **HABER MERKEZİ**

Yozgat'ta Eğitime Kar Tatili!

Yozgat'ta etkili olan yoğun kar yağışı ve buzlanma nedeniyle 1 hafta içerisinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine merkez de 2 gün bazı ilçelerde ise 3 gün ara verildi. İl genelinde daha önce de birkaç kez yaşanan kar tatili, 27 Kasım 2024 Çarşamba günü itibarıyla bazı ilçelerde tekrar uygulandı.

EĞİTİME ARA VERİLEN BÖLGELER VE KURUMLAR

Yozgat'ın Akdağmadeni, Saraykent, Boğazlıyan, Sankaya ve Çayralan ilçelerinde Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı tüm resmi ve özel eğitim kurumlarında dün tekrar bir gün süreyle eğitime ara verildi. Bu tatil, örgün ve yaygın eğitim kurumlarını da kapsadı. Kar yağışı ve buzlanma nedeniyle kamu

kurumlarında çalışan bazı gruplar için de idari izin kararı alındı.

Buna göre: Hamileler, Engelli bireyler, Diyaliz hastaları, Kronik rahatsızlıkları bulunan kamu çalışanları, Okul öncesi eğitim kurumlarında ve rehabilitasyon merkezlerinde çocuğu bulunan anneler 27 Kasım günü de idari izinli sayıldı.

TRAFİK VE GÜVENLİK UYARISI

Yetkililer kar yağışı ve buzlanmanın trafiği olumsuz etkilemesi nedeniyle vatandaşlara dikkatli olmaları yönünde uyarıda bulundu.

Zorunlu olmadıkça trafiğe çıkmamasını önerirken, araçlarda kış lastiği, zincir ve çekme halatı bulundurulmasının önemine dikkat çekti. **MEHMET KALABALIK**



Vatandařa Kesintisiz Hizmet Sunuluyor

Yozgat İl Özel İdaresi ekipleri, karla mücadele çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler, 4 bin 220 kilometrelik yol ağında, zorlu kış şartlarına rağmen vatandaşların güvenli ve kesintisiz ulaşımını sağlamak için gece gündüz demeden çalışıyor.

BÜYÜK MÜCADELE VERİLİYOR

Yozgat İl Genel Meclis Başkanı Adnan Ünal, köy ve ilçe yollarının şehir

merkezlerinden daha zorlu koşullarda olduğunu söyledi. Ünal, "Yozgat'ın 14 ilçesi ve 588 köyünde adeta seferberlik ilan edilmiş durumda. Özellikle öğrencilerin okullarına, acil durumdaki hastaların ise hastanelere ulaşımında bu yolların hayati önem taşıyor. Vatandaşlarımızın günlük yaşamlarının aksamaması için İl Özel İdaresi'ndeki ekiplerimiz sahada ve her an teyakkuz halinde çalışıyor" dedi.

Anı kar yağışları ve buzlanmaların ulaşımı olumsuz etkilememesi için mesai kavramı gözetmeden çalıştıklarını belirten Ünal, "Yozgat'ın hiçbir köyü ve ilçesi ulaşımında sıkıntı yaşamayacak.

Tüm yollarımız güvenli hale gelene kadar ekiplerimiz özveriyle çalışmalarını sürdürecektir. Bu yönde Yozgat halkımız rahat olsun" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



YOZGAT'TA DENETİMLER SÜRÜYOR!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı, Boğazlıyan ve Yenifakılı İlçe Jandarma Komutanlıkları ekiplerince, Boğazlıyan ve Yenifakılı ilçelerindeki ilk ve ortaokullarda eğitim gören öğrencilerin güvenliğini sağlamak amacıyla okul çevrelerinde ve güzergahlarında denetim gerçekleştirildi.

OKUL ÇEVRELERİNE ÖNLEM ALINIYOR

Yapılan denetimler kapsamında, okul çevresindeki güvenlik önlemleri gözden geçirilirken, servis araçlarının sürücülere ve okul çevresindeki vatandaşların kimlik sorgulamaları yapıldı. Jandarma ekipleri, olumsuz herhangi bir duruma rastlanmadığını bildirdi. **HABER MERKEZİ**



Özkaymak

Turizm Ltd. Şti.

YOZGAT, YERKÖY, KIRŞEHİR, ORTAKÖY, AKSARAY
KONYA, BEYŞEHİR, SERİK VE ANTALYA

SABAH 09:30 AKŞAM 22:30

SEFERLERİMİZ DEVAM ETMEKTEDİR

İLETİŞİM: 0354 217 83 23 - 0541 358 14 05

YOZGAT ANTALYA SEFERİ 12 SAATTEN 9 SAATE DÜŞÜRDÜK



WWW.OZKAYMAK.COM.TR

LOWER WORLD
FLOWER WORLD
Hediyelik Eşya Mağazası

0546 627 78 36

Medrese Mahallesi
İstiklal Sokak

Minikler Eğitime Başladı!

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, ara tatilin ardından eğitime yeniden başlayan Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nu ziyaret etti.

İnşaata tamamlanan ve öğrencilere kapılarını açan okulda incelemelerde bulunan Vali Özkan, sınıflar tek gezerek öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilerin okula başlama heyecanına ortak olan Özkan, onların mutluluğunu paylaştı.

Ziyaretin ardından öğretmenlerle bir araya gelen Vali Özkan, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı ve eğitim alanındaki özverili

çalışmalarından dolayı tüm öğretmenlere teşekkür etti. Okulun açılışı hakkında açıklamalarda bulunan Vali Özkan, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nun ilimize kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Özkan, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanımız, milletvekillerimiz ve katkı sunan tüm kurumlara şükranlarımızı sunuyoruz. Yeni okulumuz, öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve ailelerimize hayırlı olsun" dedi.

HABER MERKEZİ



Aydoğmuş'tan Kreş Hizmeti Tepkisi

Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı Ömer Aydoğmuş, belediyelerin işlettiği kreş hizmetlerinin yasaklanmasıyla ilgili sert açıklamalarda bulunarak AK Parti hükümetini hedef aldı.

Aydoğmuş, alınan kararın çalışan anneler ve çocukları üzerinde büyük bir mağduriyet yarattığını belirtti.

ŞİDDETLE KINIYORUM

Aydoğmuş, yaptığı açıklamada, "Belediyelerin işlettiği kreş hizmetini yasaklayan Ak Parti zihniyetini şiddetle kınıyorum.

Yüksek kreş ücretleri nedeniyle çalışan anneler, çocuklarını belediyelerin açtığı kreşlere teslim ederek uygun bir hizmet alıyordu. Ancak bu karar, halkın ucuz, güvenli ve huzurlu bir

hizmet almasını engelliyor" dedi.

AK Parti'nin yasaklarla anılmaya devam ettiğini belirten Aydoğmuş, "Yasaklar Partisi Ak Parti, halkın gözü arkada kalmadan güvenle çocuklarını teslim ettiği belediye kreşlerini kapatmaya çalışıyor.

Bu despot ve haksız uygulamayı şiddetle kınıyorum. Belediyelerin kreş hizmetinin, özellikle dar gelirli ve çalışan aileler için büyük bir kolaylık sağlıyor.

Alınan bu kararın birçok kesimden tepki çekmeye devam ediyor. Kreş hizmetlerinin yasaklanmasının, çalışan annelerin iş hayatlarını daha da zorlaştıracak ve çocuklarının bakımında ciddi sıkıntılar yaşanacak" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ

KOMŞUDAN BİR HABER

Büyükşehir'in kırsalda karla mücadelesi etkin şekilde sürüyor

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, etkili kar yağışı ve yoğun tipiye rağmen karla mücadele çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri, 18 saat boyunca süren yoğun mesai ile 107 mahalle yolunu yeniden ulaşıma açtı.

Toplam 140 personel ve 50 araçla kırsal bölgelerde yoğun bir mücadele sergileyen Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri, kar yağışı nedeniyle kapanan yolları tekrar açmak için büyük bir özveriyle çalışıyor.

Kayseri'nin farklı ilçelerinde gece boyunca süren yoğun tipi ve kar yağışı şartlarına rağmen, ekipler birbiri ardına kapanan yolları kısa süre içinde ulaşıma açmayı başardı.

26 Kasım saat 15.00 ile 27 Kasım sabah 09.00

arasındaki 18 saatlik yoğun çalışma döneminde, kar yağışı nedeniyle kapalı olan Bünyan'da 5, Develi'de 5, Felahiye'de 3, İncesu'da 3, Kocasinan'da 12, Özvatan'da 1, Pınarbaşı'da 30, Sanoğlan'da 1, Sanz'da 30, Tomarza'da 10, Yahyalı'da 7 olmak üzere 856 kilometrelik bir yol ağında 107 mahalle yolu ulaşıma açıldı.

Ekiplerin, kar yağışı ve yoğun tipi nedeniyle kapalı olan Pınarbaşı'da 1, Sanz'da 10 mahalle yolunu ulaşıma açma çalışmaları devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi ekipleri, zorlu hava şartlarına rağmen büyük bir gayret ve koordinasyonla yolları açık tutmak için büyük fedakârlıkla çalışmalarına devam ediyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, kış şartlarında ulaşımın aksatılmaması için gece gündüz demeden çalışmalarını sürdürecektir. **İHA**



Kapadokya'nın Giriş Kapısı'na Cumhurbaşkanlığı'ndan müjde

Kayseri'nin Yeşilhisar ilçesinde bulunan ve 'Kapadokya'nın Giriş Kapısı' olarak nitelendirilen Soğanlı Vadisi, Cumhurbaşkanlığı kararı ile Kapadokya Alanı'na dahil edildi.

Kayseri'nin önemli turizm destinasyonlarından olan Soğanlı Vadisi, yapılan yatırımlarla birlikte ziyaretçi sayısını artırmaya başlamıştı. AK Parti Kayseri Milletvekilleri Hulusi Akar, Murat Cahit Cıngı, Şaban Çopuroğlu, Sayın Bayar Özsoy, Dursun Atas ve Ayşe Böhrler'in Ankara'da yaptıkları diplomatik görüşmelerle de çok yönlü turizm çalışmalarının yapıldığı Soğanlı Vadisi, hem televizyon dizilerinin hem de görmek isteyen vatandaşların uğrak mekanı olurken, balon uçuşlarına da vatandaşlardan yoğun ilgi gelmişti. Son olarak Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Kayseri'nin kültür ve turizmi için yapılan görüşmeler sonucunda Bakan Ersoy, 2025 Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin Kayseri'de de gerçekleşeceğini duyurmuştu. Bakan Ersoy'un açıklamalarının ardından Soğanlı Vadisi'ne bir müjde de Cumhurbaşkanlığı'ndan geldi.

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Soğanlı Vadisi, Kapadokya Alanı'na dahil edildi. Resmî Gazete'de Soğanlı Vadisi ile ilgili yayımlanan kararda, "Ekli harita ve koordinat listesinde belirtilen alanın Kapadokya Alanı'na dahil edilmesine, 7174 sayılı Kapadokya Alanı hakkında kanununun 9. maddesinin 3. fıkrası gereğince karar verilmiştir" ifadelerine yer verildi. **İHA**



Şehit öğretmenler anısına yürüyüş yapıp fidan diktiler



Kırşehir'de, Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir il temsilciliği şehit öğretmenler anısına gönül dağı yürüyüşü yaptı.

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Kırşehir Orman İşletme Müdürü Mustafa Çankaya, Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilcisi Erdal Özbek, Kırşehir Kızılay Şube Başkanı Osman Eroğlu, jandarma, emniyet, MEB AKUB ve UMKE personelleri ile öğretmenler katıldı. Yürüyüş; Kaman Demirli Köyü'nden başlayarak bin 840 metre yüksekliğe sahip Gönül Dağı zirvesine uzandı.



Etkinlik içerisinde yürüyüş güzergahındaki bir alanda Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü'nün katkılarıyla 'Kırşehir'de Nefes Alan, Kırşehir'e Nefes Veriyor' projesi çerçevesinde fidan dikimi gerçekleştirildi. Dikilen fidanlarla oluşturulan alana, Şehit Öğretmenler Fidanlığı adı verildi. Zirvede; Türk Bayrağı göndere çekildi ve şehit öğretmenler anısına saygı duruşunda bulunuldu.

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, "Şehit öğretmenlerin kanlarının düştüğü topraklarda yüreği vatan, millet ve bayrak sevgisiyle dolmuş yetişen milyonlarca fidanla geleceğe nefes olmak istiyoruz" dedi. **İHA**

ANKARA'NIN 2 BİN YILLIK TARİHİ ROMA YOLU

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ulus'un tarihi dokusunun korunması ve kültürel turizme kazandırılması amacıyla önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı

ile yapılan protokol çerçevesinde, Ulus Tarihi Kent Merkezi içinde yer alan "Antik Roma Yolu"nun kurtarma ve restorasyon çalışmalarının yüzde 90'ı tamamlandı. **HABER MERKEZİ**



GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜREN OYUN!

Keçiören Belediyesi, 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali kapsamında ünlü tiyatro sanatçılan Altan Erkek-

li ve Veysel Diker'in sahnelediği "Ortakı Oyun" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı. **HABER MERKEZİ**



DEREKAPLANCILARDAN ANLAMLI BULUŞMA

Ankara'da faaliyet gösteren Derekaplancılık Köyü Derneği, köyün ilk öğretmeni Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladıkları söyledi. **TARIK YILMAZ**

Başkanı Adnan Yılmaz, Derekaplancılık köyünün ilk öğretmeni olan Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladıklarını söyledi. **TARIK YILMAZ**

MHP'Lİ DURMAZ ERZİNCAN TEŞKİLATIYLA BULUŞTU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadir Durmaz, MHP Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantıları kapsamında Erzincan'a ziyaret gerçekleştirdi.

TEŞKİLAT İLE BİR ARAYA GELDİ

Durmaz, Erzincan Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenecek olan Milliyetçi Hareket Partisi Belediye Meclis Üyeleri istişare ve değerlendirme toplantısı öncesinde teşkilat üyeleriyle bir araya geldi.

Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, Bayburt, Muş, Bitlis, Bingöl, Diyarbakır ve Tunceli illerinden Belediye Meclis Üyeleri katılacağı toplantı öncesinde MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Erzincan'da teşkilat üyeleriyle bir araya gelerek bir süre sohbet etti.

Durmaz, ziyaretine ilişkin yaptığı açıklamada, "Erzincan ilimizde yapacağımız Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değerlendirme Toplantımız öncesi Erzincan'a geldik. Belediye Başkanımız Bekir Aksun, Belediye Meclis Üyelerimiz ve İl Ocak Başkanımız Kadir Özger ile birlikte Erzincan İl Başkanlığımızı ziyaret ettik. İl Başkanımız Bilgehan Çağrı Özarslan ve teşkilatımızla bir araya gelerek hasbihal ettik. Kendilerine teşekkür ediyorum" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



BİN 600 YILLIK TARİHİ ESER YAKALANDI

2017 yılında Isparta'nın Yalvaç ilçesindeki Yalvaç Müze Müdürlüğü bahçesinden çalınan ve yaklaşık 1600 yıllık geçmişiyle dikkat çeken tarihi mezar steli, Ankara'da düzenlenen operasyonla yeniden envantere kazandırıldı. **İHA**



DÜĞÜM ÇÖZMEYE GELDİK

Yenimahalle Belediyesi, hizmetlerin daha verimli hale getirilmesi ve iş akışının hızlandırılması amacıyla belediye personeline yönelik Hizmet İçi Eğitim Seminerleri düzenlemeye başladı. **HABER MERKEZİ**



HALİL ÜNLER FUTBOL TURNUVASINDA FİNAL HEYECANI

Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen 8. Geleneksel Halil Ünlü Futbol Turnuvası, final heyecanı ile sona yaklaşıyor.

Hafta sonu oynanan yarı final karşılaşmaları sonucunda finale yükselen takımlar belli oldu.

KIYASIYA MÜCADELE ETTİLER

Turnuvanın yarı final maçları büyük bir heyecana sahne oldu. İlk yarı final mücadelesinde Kızılıkoca ile Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği karşı karşıya geldi.

Mamak Şehir Stadyumu'nda oynanan mücadelede galip gelen Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği, adını finale yazdırdı.

Diğer yarı final maçında ise Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Genç Kazankayalılar Derneği karşılaştı. Çekişmeli geçen karşılaşma-

da kazanan Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği oldu ve finale yükseldi.

FİNAL HEYECANI 1 ARALIK PAZAR GÜNÜ

Turnuvanın final müsabakası, 1 Aralık Pazar günü oynanacak. Saat 14.00'te başlayacak karşılaşmada Genç Eymirliiler Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği ile karşı karşıya gelecek.

Mamak Şehir Stadyumu'nda oynanacak bu maçta galip gelen takım, turnuvanın şampiyonu olacaktır.

ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI İLE BAŞLAYACAK

Final günü, saat 12.30'da Kızılıkoca ile Genç Kazankayalılar Derneği arasında oynanacak üçüncülük maçıyla başlayacak. Ardından final müsabakasıyla turnuvanın kazananı belli olacaktır. **TARIK YILMAZ**

BİZ ETLE TIRNAK GİBİYİZ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 2024-2025 eğitim yılı için Zübeyde Hanım Aile Merkezi'nde yeni açılan hobi ve meslek edindirme kurslarının açılışını yaptı. **HABER MERKEZİ**



KADINA ŞİDDET TİYATRO İLE ANLATILDI



Keçiören Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen

Kadınlar Lokali tiyatro ekibinin sahnelediği "Cumhuriyete Giden Yolda Bizim Kadınlarımız" adlı tiyatro oyunu, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda büyük bir ilgiyle izlendi. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: {0312} 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

BİZ ETLE TIRNAK GİBİYİZ

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 2024-2025 eğitim yılı için Zübeyde Hanım Aile Merkezi'nde yeni açılan hobi ve meslek edindirme kurslarının açılışını yaptı.

Açılış törenine Mamak Belediyesi Başkan Yardımcıları Erdoğan Doğan ve Uğur Sarı, meclis üyeleri, birim müdürleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KADINLARIN YETENEKLERİNİ GELİŞTİRECEK

Açılış töreni, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Başkan Şahin'in ko-

nuştı. Şahin, kursların kadınların hayatını kolaylaştıracağına ve Mamak'ın gelişimine önemli katkılar sağlayacağını, kurslar arasında dikiş, cilt bakımı, iğne oyası, örgü ve bilgisayar gibi birçok farklı alan yer aldığını söyledi.

Kadınların her zaman yanında olacağını belirten Şahin, "Belediyemizin kapıları, kadınların her sorununda sonuna kadar açık.

Kadınlara yönelik desteklerimiz devam edecek. Kurslarımız kadınların yeteneklerini keşfetmesine olanak tanıyacağını ve sosyal hayatlarına

önemli katkılar sağlayacak" dedi. Başkan Şahin, ilçenin doğu bölgesinin büyük bir gelişim potansiyeline sahip olduğunu belirterek, "Üretilen ve İmrahor mahallelerinin gelecekte Mamak'ın kalkınmasında önemli bir rol oynayacak.

Bu bölgelerin, yakın gelecekte ilçenin en pahalı ve lüks konut projelerinin yer alacağı alanlar olacak.

Biz kardeşiz, kimse bizi ayırtamaz. Biz etle tırnak gibiyiz, bir Anadolu'yuz, biz Türki'yeyiz, hepimizi seviyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



PURSAKLAR'I PIRIL PIRIL YAPIYORLAR

Pursaklar Belediyesi, ilçe halkına temiz ve sağlıklı yaşam alanları sunmak adına temizlik çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Belediye ekipleri, mahallelerden caddelelere, sokaklardan park ve bahçelere kadar her alanda hijyen sağlayarak ilçenin dört bir yanını pırl pırl yapmayı hedefliyor.

ÇALIŞMALAR YOĞUN TEMPOYLA DEVAM EDİYOR

Pursaklar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri,

sabahın erken saatlerinden itibaren mahallelerde evsel atıkları topluyor, cadde ve sokakları temiz tutuyor ve parklar ile bahçelerde temizlik yapıyor. Ekipler, büyük bir koordinasyon içinde çalışarak ilçenin her köşesinde hijyen sağlıyor.

İLÇE TEMİZLİĞİ EN HASSAS NOKTAMIZ

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, temizlik çalışmalarının ilçenin en hassas önceliklerinden biri olduğunu söyledi.

Çetin, "Bugün Şehit Er Mikail Dönmez Parkı ve çevresinde muntka temizliği yaparak parkımızı tertemiz ettik. Çevremize sahip çıkmak hepimizin görevi. İlçemizi birlikte koruyalım. Pursaklar Belediyesi olarak ilçemizin temizliğini sağlamak amacıyla gece gündüz vardiyanıyla çalışıyoruz. Vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda çözüm üretiyor ve ilçeyi daha yaşanabilir hale getirmeyi sürdürüyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



GENÇ İZCİLER EĞİTİMDEN GEÇTİ

Polatlı Müftülüğü, gençlere yönelik izcilik faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Gençlik ve Spor Bakanlığı Polatlı Gençlik Merkezi'nde, izci lideri Mevlüt Varel öncülüğünde gençlere "İzci Hareketleri ve Anlamları" dersi verildi.

FAHRETTİN PAŞA'NIN KAHRAMANLIKLARI ANLATILDI

Dersin ardından, Polatlı Müftülü-

ğü Manevi Danışmanı Recep Tolga Yüksel Aksakal, genç izcilere 'Çöl Kapları' lakabıyla tanınan Fahrettin Paşa'nın hayatını anlattı. Gençler, Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarından olan Fahrettin Paşa'nın mücadelelerini ve kahramanlıklarını öğrendi.

GENÇLERİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLANIYOR

Polatlı Müftülüğü, izcilik faaliyetle-

riyle gençlerin bedensel, zihinsel ve manevi gelişimlerine katkı sağlamakta önemli bir rol oynuyor.

Düzenlenen etkinlikler, gençlerin ilgi odağı olurken, onları kötü alışkanlıklardan ve olumsuz ortamlardan uzak tutmaya da yardımcı oluyor.

Müftülük, gençlere keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ



ETİMESGUT BELEDİYESİ

SEN DE AFET GÖNÜLLÜSÜ OL BİZE KATIL



Ayrıntılı Bilgi için : 0312 246 11 36
Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü

AFET GÖNÜLLÜLERİNE ÇAĞRI

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü, olası bir afet durumunda sahada görev alacak gönüllüleri arıyor. "Sen de Afet Gönüllüsü Ol Bize Katıl!" ve "Sen Varsan Çok Şey Olur..." sloganlarıyla başlatılan çağrı, afet ve acil durum esnasında dayanışma ve yardımlaşma amacıyla, bireysel çıkarlar gözetilmeksizin, maddi beklentisi olmayan gönüllülere katılım çağrısı yapıyor.

TOPLUM İÇİN HİZMET İÇİN GÖNÜLLÜ OLUN

Afet İşleri Müdürlüğü, afet ve acil durum öncesinde, sırasında ve sonrasında toplum hizmeti çalışmalarında yer almak isteyen vatandaşların katılımını bekliyor. Gönüllülerin, afet anında sahip oldukları bilgi birikimlerini, yeteneklerini ve deneyimlerini kullanarak topluma fayda sağlaması hedefleniyor.

EĞİTİMLERLE

HAZIRLIKLI OLUNACAK

Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürü Haşim Ser-

kan Düztürk, gönüllü olmak isteyen vatandaşlara gerekli eğitimleri vereceklerini belirterek, "Ülkemizin bir deprem bölgesi olduğu gerçeğiyle yüzleşerek, afet anında eğitimli kişilerin görev yapmasını istiyoruz. Bu kapsamda gönüllü olmak isteyen vatandaşlarımıza çeşitli eğitimler vererek, kriz anına hazır olmalarını sağlayacağız" dedi.

EĞİTİMLER VERİLECEK

Verilecek eğitimler arasında hızlı müdahale, temel arama-kurtarma, sağlık hizmeti, afet bölgesine ulaşma ve ihtiyaçları tespit etme gibi konular bulunuyor.

Gönüllü ekiplerin afet sırasında ve sonrasında bilinçli bir şekilde hareket etmeleri bekleniyor

Bu çalışmaya katılmak isteyenler, Etimesgut Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü'ne ait 0312 246 11 36 numaralı telefonda veya afetisleri@etimesgut.bel.tr e-posta adresinden detaylı bilgi alabilirler. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA'NIN 2 BİN YILLIK TARİHİ ROMA YOLU



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklamada, "2 bin yıllık tarih uyanıyor. Roma Tiyatrosu'ndan sonra tarihi Roma Yolu da ayağa kalkıyor.

Çalışmaların %90'ını tamamladık. Bu eşsiz mirası kısa süre içinde halkımızın ziyaretine açacağız" ifadelerini kullanarak, projenin tamamlanmak üzere olduğunu duyurdu.

Proje kapsamında, yuvarlak teras alanında beton kesim işlemleri yapıldı, toprağı desteklemek için moloz taş duvarlar inşa edildi. Ayrıca, alanda yürüyüş yolu ve mesh korkuluk imalatları tamamlanarak, ziyaretçilerin güvenli

bir şekilde bölgeyi gezmesi sağlandı. Antik dükkân duvarları kazılar sonucunda gün yüzüne çıkarıldı, kuru peyzaj çalışmaları yapıldı ve su kuyusu temizlenip açığa çıkarıldı.

Restorasyon çalışmaları tamamlandığında, alanda ziyaretçilere bilgi verecek panolar da yer alacak.

TARİHİ MİRAS GELECEĞE AKTARILYOR

Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Koordinatörü Bekir Ödemiş, yapılan çalışmalarla ilgili olarak, "Roma Yoluna ilişkin restorasyon projemizi hazırladık ve çalışmalara başladık. Hem restorasyon hem de kentsel tasarım projelerimizle bu alanı tarihi

bir cazibe merkezine dönüştüreceğiz" dedi.

Ayrıca, 69 metre uzunluğunda ve 5.8 metre genişliğindeki yolun kurtarılmasında olduğu bilgisini verdi.

TURİZMINE KATKI SAĞLAYACAK

Restorasyonun, hem tarihe saygı hem de kültür turizmine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirildiği vurgulandı. Proje tamamlandığında, Antik Roma Yolu hem yerel halk hem de turistler için önemli bir ziyaret noktası haline gelecek. Çalışmaların yüzde 90'ı tamamlandı ve kısa süre içinde alan halkın ziyaretine sunulacak.

HABER MERKEZİ



KADINA ŞİDDET TİYATRO İLE ANLATILDI



Keçiören Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Dikmen Kadınlar Lokali tiyatro ekibinin sahnelediği "Cumhuriyete Giden Yolda Bizim Kadınlarımız" adlı tiyatro oyunu, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda büyük bir ilgiyle izlendi.

KADINLARIN MÜCADELE GEÇMİŞİ SAHNELENDİ

Milli Mücadele yıllarında Türk kadınlarının gösterdiği fedakarlık ve cesaretin konu alındığı tek perdelik tiyatro oyunu, katılımcıların tarihi bir yolculuğa çıkardı. Yazarlığını ve yönetmenliğini Elif Özer'in

üstlendiği oyun, türkülerin de yer aldığı müzikal bir gösteri olarak büyük beğeni topladı.

Oyun, kadınların Cumhuriyete giden yolda karşılaştıkları zorluklara karşı gösterdikleri azmi ve toplumsal hayattaki gücünü vurgulayan önemli mesajlar içerdi.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Etkinlikte, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ın eşi Filiz Özarslan, Ankara Barosu Gencilik Merkezi Başkan Yardımcısı Avukat Gözde Nur Üçler, Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Emir Can Tunç ve Selçuk Karadağ ile birlikte vatandaşlar oyunu izledi.

Katılımcılar, duygusal anlar yaşayarak kadınların toplumsal hayatta-

ki güçlerini ve mücadelelerini daha iyi anlama fırsatı buldu.

KARARLILIK MESAJI VERİLDİ

Filiz Özarslan, kadına yönelik şiddetle mücadelede kararlılıklarını vurgularken, "Kadına yönelik şiddet, bireysel değil toplumsal bir sorundur. Bu sorunu çözmek için yasalar kadar; eğitim, farkındalık ve toplumsal dayanışma da önemlidir.

Kadınlarımızın yaşam hakkını ve özgürlüğünü savunmak hepimizin görevidir. Güçlü bir toplum ancak eşit bireylerin varlığıyla mümkündür" dedi.

Ayrıca, şiddetten arınmış bir dünya için hep birlikte mücadele edeceklerine olan inancını dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

Makedonya'da Kominizim döneminde kapatılmayan cami bu gün kapatıldı

Türk asıllı milletvekili Salih Murat; "Manastır'daki Yeni Cami'nin 'Hıristiyan ve İslam Kültür Mirası Müzesi'ne dönüştürülmesi kararını şiddetle kınıyorum.

Peşini bırakmayacağım."

Makedonya vatandaşları olan Müslümanlar ülkenin yarı nüfusuna sahibler.

Makedon meclisinde 40 Arnavut Müslüman vekil varken 5 de Müslüman Türk asıllı vekil 75'de Makedon vekil seçilmiş bulunmaktadır.

Makedonya'da yaşayan, Başta Türk partileri ,seçilmiş Müslüman vekiller şiddetle bu karara karşı çıktılar. Türk asıllı milletvekili (eski anayasa mahkemesi başkanını milli güreşçi)Salih Murat Manastır şehrinde asırlık caminin müzeye çevrilmesi olayını, Mecliste dile getirdi. Ona yakın dil bilen, Mütercim Mansur Yakubi, beyle telefonla konuştum, Yakubi şöyle konuştu;

Vekilimiz tepkilerini en üst düzeyde dile getirdiler. Salih Murat vekilimiz bunun peşini bırakmayacağını meclis kürsüsünden dile getirdi en üst perdeden, konuştu. Biz haliyle Makedonya Türk vatandaşları basta şok olduk çünkü bunlar geride kaldı sanmışdık. 70 yıl öncesinde yapılmış uygulamalar yine hortladı inanılmaz bir duygu.

Biz Türk Müslüman vatandaşlar olarak kinadık gerekli mercilere şikayet edildi, yani kamuoyunda büyük infial yarattı, susmayacağız haliyle bunun peşini de bırakmayacağız ta ki cami olarak yeniden açılışına kadar."

1998'de çıkarılan denasjonalizasyon yasasıyla da statüsü kanunca korunmuş bir ibadethanedir.

Makedonya Türkleri Hak ve Demokrasi Hareketi - Avrupa Cephesi Milletvekili Salih Murat yayınladığı üç dilde basın bildirisi şöyle"

Manastır'daki Yeni Cami'nin 'Hıristiyan ve İslam Kültür Mirası Müzesi'ne dönüştürülmesi kararını şiddetle kınıyorum. Bu keyfi ve hukuk dışı karar, ülkemizin temel değerlerine, anayasamıza ve uluslararası hukuka açıkça aykırıdır.

1558 yılından beri, yaklaşık 600 yıldır kesintisiz olarak ibadete açık olan Yeni Cami, Osmanlı döneminden günümüze kadar Bitola Müslümanlarının manevi yaşamının merkezi olmuştur. Komünizm

döneminde dahi kapatılmayan cami, bağımsızlık sonrası 1998'de çıkarılan denasjonalizasyon yasasıyla da statüsü kanunca korunmuş bir ibadethanedir.

BU KARARIN EN VAHİM YÖNLERİ ŞUNLARDIR:

1. Makedonya İslam Birliği'nin görüşü alınmadan, onayı

olmadan tek taraflı bir kararla yapılmış olması

2. Yasal olarak cami statüsünde olan

3. Kültür Bakanlığı'nın yıllardır İslam Birliği'nin meşru taleplerini görmezden gelmesi

4. Caminin "Sanat Galerisi" olarak kapalı tutulması ve şimdi de müzeye dönüştürülmek istenmesi

Bu karar:

- Anayasamızın din ve ibadet özgürlüğünü güvence altına alan maddelerine

- Kültürel mirası koruma yasalarına

- Uluslararası din özgürlüğü sözleşmelerine

- Makedonya'nın çok kültürlü yapısına ve hoşgörü geleneğine aykırıdır

ACİL EYLEM ÇAĞRISI:

1. Hükümet derhal bu kararı iptal etmeli

2. Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturma başlatmalı

3. Bu hukuksuz karara imza atanlar görevden alınmalı

4. Kültür Bakanlığı İslam Birliği ile yapıcı diyalog başlatmalı

5. Yeni Cami'nin ibadet mekanı statüsü yasal güvenceye alınmalı

6. Diplomatik temsilcilikler ve uluslararası kültür kurumları konuya müdahil olmalı

İslam Birliği'nin belirttiği gibi, ancak açık bir diyalog, kurumsal işbirliği ve her inanca vatandaşımızın duygularına saygı gösterilmesiyle medeni bir toplum inşa edilebilir. Bu olay, ülkemizin ortak değerleri olan hoşgörü ve barışa vurulan ağır bir darbedir.

Parlamentonun tüm üyelerini bu haksız ve hukuksuz karara karşı seslerini yükseltmeye, hükümeti de acil önlem almaya davet ediyorum.

Tarihi camilerimiz kültürel mirasımızın ayrılmaz parçasıdır ve asli fonksiyonlarıyla korunmalıdır.

Bu açıklamamın ardından, konuyu Parlamento gündemine taşıyacağımı ve hukuki sürecin takipçisi olacağımı da kamuoyuna duyurmak isterim.



DOĞAN TUFAN

camikgazetesi@gmail.com



GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜREN OYUN!



Keçiören Belediyesi, 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali kapsamında ünlü tiyatro sanatçıları Altan Erkekli ve Veysel Diker'in sahnelediği "Ortakdağı Oyun" adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı.

Neşet Ertaş Sanat ve Gösteri Merkezi'nde sahnelenen oyun, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, CHP Ankara

İl Başkanı Ümit Erkol, Keçiören Belediye Başkan Yardımcıları Atıla Zorlu, Emir Can Tunç, Selçuk Karadağ ve Serkan Bedirhanoğlu'nun yanı sıra çok sayıda tiyatrosever tarafından izlendi.

İZLEYENLERİ GÜLDÜRÜRKEN DÜŞÜNDÜRDÜ

Veysel Diker'in yazıp yönettiği ve Altan Erkekli ile birlikte sahne aldığı tek perdelik müzikli oyun, günlük hayatın

karmaşık problemlerini mizahi bir bakış açısıyla sunarak izleyenleri hem güldürdü hem de düşündürdü.

Türk tiyatrosunun temel unsurlarından olan orta oyunu geleneğinden izler taşıyan bu hicivli oyunda, usta sanatçılar sahnede seslendirdikleri şarkılarla izleyenlere keyifli bir akşam sundu.

Veysel Diker'in doğaçlama performansı ise seyircileri oyuna dahil ede-

rek büyük beğeni topladı. Oyun, bol kahkaha ve alkışlar eşliğinde geçti. Oyunun sonunda, Altan Erkekli, Veysel Diker ve 27. Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali Koordinatörü Yılmaz Eren'e çiçek takdim edildi.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'ı temsilen Başkan Yardımcısı Emir Can Tunç'a da plaket sunulmasının ardından program sona erdi. **HABER MERKEZİ**



DEREKAPLANCILARDAN ANLAMLI BULUŞMA

Ankara'da faaliyet gösteren Derekaplı Köyü Derneği, köyün ilk öğretmeni Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladı. Derekaplı Köyü Derneği Başkanı Adnan Yılmaz, Derekaplı köyünün ilk öğretmeni olan Mehmet Ertürk'ü ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladıklarını söyledi.

Yılmaz, "Derekaplı Köyü Derneği olarak köyümüzde ilk öğretmen olan Mehmet Ertürk hocamızı okuttuğu

talebeler ile birlikte ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladık. Benimde ilköğretimde öğretmenim olan değerli öğretmenimizin görev yaptığı 1979/1980 yıllarında Muş Malazgirt'te o günün zorlu şartlarında görevini yaptıktan sonra ilk önce Sankaya Mescitte Köyü ve daha sonra doğup büyüdüğü Derekaplı köyünde görev yaparak memleketimize hayırlı ve başarılı talebeler yetiştirdi" dedi.

Emekli olduktan sonra Ankara'nın

Keçiören ilçesinde yaşadığını belirten Yılmaz, "Bizler Mehmet Hocamızın talebeleri olarak ziyaret ettik.

Kendisine sağlıklı ve huzurlu günlerinin olması vesilesiyle elini öperek vedalaştık. Dernek yönetimi ve köyümüzde okuttuğu öğrencilerle geçmişiyad ettik.

Derekaplı Köyü Derneği olarak köyümüzün değerlerini ve yaşlanmamızı ziyaret etmeye devam edeceğiz" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**



ALTINDAĞLI KADINLARLA BULUŞTU

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağlı kadınlarla bir araya gelerek, ilçenin geleceği hakkında sohbet etti.

Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa, AK Parti Ankara İl Başkan Yardımcısı Dr. Emel Saraç da katıldı. Programda, Beşikaya, Alemdağ, 29 Ekim Şair Bakı, Çamlık, Karapürçek-1, Hüseyin Gazi, Altınpark, Hacılar, Gültepe, Güneşevler, Gülpınar ve Önder Kadın Eğitim ve Kültür Merkezleri'ne üye kadınlar, Başkan Tiryaki'ye sağladığı imkanlar için teşekkür edildi.

ALTINDAĞ EVİM

ALTINDAĞLILAR AİLEM

Altındağ belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Kadınlarla bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Tiryaki, "Her zaman ifade ettiğim



gibi, Altındağ benim evim, Altındağlılar ise ailem. Ailemle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi, şimdi de mahalle sakinlerimizle bir araya geliyoruz. İnşallah daha sık bir araya geleceğiz. Daha güzel, mutlu ve huzurlu bir Altındağ için hep birlikte olacağız" dedi.

Başkan Tiryaki'nin bu sıcak açıklamaları, katılımcılardan büyük alkış aldı. Altındağlı kadınlar, Belediye Başkanı Tiryaki'nin kendilerine sunduğu fırsat ve hizmetlerden dolayı teşekkür ettiler. **HABER MERKEZİ**

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar;

DÜĞÜM ÇÖZMEYE GELDİK



Yenimahalle Belediyesi, hizmetlerin daha verimli hale getirilmesi ve iş akışının hızlandırılması amacıyla belediye personeline yönelik Hizmet İçi Eğitim Seminerleri düzenlemeye başladı.

KANUNU VE NİZAMI UYGULUYORUZ

Eğitim seminerlerinin açılışında konuşan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, hizmet içi eğitimlerin büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Başkan Yaşar, "Biz buraya düğüme düğüm atmaya değil,

düğüm çözmeye geldik. Kanunun verdiği tüm yetkiyi vatandaşımızın işini çözmek için kullanacağız fakat kanunu bir adım geçmeyeceğiz. Bugüne kadar bunu başardık, bundan sonra da kanuna, nizamla, düzene uymanızı istiyorum" dedi.

EĞİTİMLER DEVAM EDECEK

Eğitim seminerlerinin ilk günü Türkiye Belediyeler Birliği'nden Av. Süleyman Üçel tarafından verilen "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu" konulu eğitimle başladı.

Hafta boyunca devam edecek olan seminerlerde Prof. Dr. Ünsal Sığın "Öz Yönetim", Özgür Yılmaz "Beden Dili Okuma ve Yorumlama", Sinem Ç. Aydın "Kamu Görevlileri Etik İlkeleri" ve Ersin İşçi "İş Sağlığı ve Güvenliği" konularında eğitimler verecek. **HABER MERKEZİ**

BİN 600 YILLIK TARİHİ ESER YAKALANDI

2017 yılında Isparta'nın Yalvaç ilçesindeki Yalvaç Müze Müdürlüğü bahçesinden çalınan ve yaklaşık 1600 yıllık geçmişiyle dikkat çeken tarihi mezar steli, Ankara'da düzenlenen operasyonla yeniden envantere kazandırıldı.

GEÇ ROMA DÖNEMİNE AIT MEZAR STELİ BULUNDU

Geç Roma dönemine ait olan ve Roma Ordusunda görevli Diodoros isimli bir komutana ithafen yapılan mezar steli, 2010 yılında Nevşehir'den Isparta'ya tarihi eser satışı yapmak üzere gelen 4 kişi tarafından yakalanmış ve 2014'te Yalvaç Müzesi envanterine alınarak sergilenmeye başlanmıştı. Ancak, 2017 yılında müze bahçesinde demir korkuluklarla çevrili alandan çalındı.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün "Kaybolan Kültür Varlıkları" listesine eklenen mezar steli, Ankara Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçları ile Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmaları sonucu bulundu. Operasyonda 4 şüpheli gözaltına alınırken, 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi, 1 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**



SPOR

28KASIM 2024 PERŞEMBE FİYAT: 4,00 TL



BOZOKSPOR'DA GÖZLER PAZARSPOR DEPLASMANINDA

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden temsilcimiz Yozgat Belediyesi Bozokspor, kritik Pazarspor deplasmanına odaklandı. Geçtiğimiz haftayı üç puanla kapatarak moral bulan siyah-kırmızılı ekip, verilen kısa iznin ardından hazırlıklarına yeniden başladı.

İLK YARIDA SON DÜZLÜK

Ligin ilk yarısının bitimine yalnızca üç hafta kala Karadeniz temsilcisi Pazarspor'a konuk olacak Bozokspor, bu zorlu deplasmandan galibiyetle dönmeyi hedefliyor.

Takım, bu maçın sezonun en önemli karşılaşmalarından biri olduğunun bilinciyle

çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdürüyor.

PLAY-OFF YOLUNDA BELİRLEYİCİ MAÇ

Pazarspor karşısında alınacak üç puan, Bozokspor'u Play-Off hattına bir adım daha yaklaştıracak. Bu hayati önem taşıyan maç, yalnızca puan tablosu açısından değil, aynı zamanda takımın ve şehrin moralini yükseltmek adına da büyük bir fırsat sunuyor.

Teknik ekip ve futbolcular, taraftarların desteğiyle bu zorlu mücadeleyi kazanarak Yozgat'a mutlu bir şekilde dönmeyi hedefliyor. **Eda DEMİREL**



BOZOKSPOR'UN HEDEFİ ŞAMPİYONLUK

Yozgat Belediyesi Bozokspor tarafından yapılan açıklamada, kulübün hedeflerinin kısa, orta ve uzun vadeli olarak belirlen hedefler hakkında bilgi verildi.

Yapılan açıklamada, "Takımımızın başarıya ulaşmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

Geçmişteki başkanlarımız ve tüm yöneticilerimizin katkıları unutulmazdır. Yeni yönetimle birlikte, takımın geleceği için belirlenen hedeflere odaklanılacak.

Önümüzdeki hafta oynanacak maça takım, yönetim ve teknik ekibin tam anlamıyla hazır" denildi.

PUAN DURUMU ŞUANDA İYİ DEĞİL

Takımın mevcut durumunun iyi olmadığı belirtilen açıklamada, "Şu anki puan durumu iyi değil ama kötü de değil. Ortada bir noktadayız. Kısa vadede bu takımı

üst sıralara taşımayı hedefliyoruz ve en büyük amacımız şampiyonluk. Takımın hedefi ilk yarıda kalan maçlardan 9 puan almak olacak. İkinci yarıya iyi bir başlangıç yapmayı hedefliyoruz.

Teknik ekibin vereceği rapor doğrultusunda ilave ve transferler yaparak takımı güçlendirmek hedefindeyiz.

Uzun vadeli hedefler arasında ise Yozgat'ı futbol şehri olarak yeniden canlandırmak, gençlere spor sevgisini aşılamak ve sosyal projelerle şehre katkı sağlamak için çalışma yapılacaktır. Kulübün altyapı çalışmalarına da başlanacak ve gençleri kötü alışkanlıklardan uzaklaştırılacaktır."

TARAFTARLARIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Yozgat Belediyesi Bozokspor yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi, "Şehre katkı sağlayacak projeler için kamu



kurumlarıyla iş birliği yapılacak.

Taraftarlara verdikleri destek için teşekkür ediyoruz. Taraftarlarımız bizim için çok değerli. Zor şartlar altında, her türlü koşulda yanımızda oldular.

Onların desteğiyle bu kulübü daha da ileriye taşıyacağız" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ

AMATÖRDE ERTELENEN MAÇLARA YENİ TARİH

Yozgat'ta hafta sonundan itibaren etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle 1. Amatör Küme Ligi ve U-14 Ligi'nde oynanması planlanan karşılaşmalar ileri bir tarihe ertelenmişti.

Meteorolojiden alınan verilere göre, hava şartlarının iyileşmesiyle birlikte ertelenen maçların oynanacağı tarihler netleşti.

30 Kasım Cumartesi Gününe Planlanan Karşılaşmalar:

Amatör Küme Ligi:

SHÇEKspor - Kale Akıncılarspor

Sorgun Gençlikspor -

Sankaya Belediyespor U-14 Ligi:

Yurdum Gençlikspor -

Yozgatspor 1959 FK

Boğazlıyan Belediyesi Sağlıkspor -

Akdağmadenigücüspor

1 Aralık Pazar Gününe Planlanan Karşılaşmalar:

Amatör Küme Ligi:

Bişekspor - Çayralan Esnafspor

Boğazlıyan Belediyesi Sağlıkspor -

Çekerek Belediyespor

Boğazlıyan Şekerspor - Yozgat Kalespor

Yerköy Köseli Bağlarbaşıspor - Sırçalı

Belediyespor **Eda DEMİREL**



SERİNCE ÇİĞKÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET

0354 212 37 16 0354 217 42 16

0553 905 31 03

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15



Şubelerimiz
Sorgun Karbil SRC Kursu
Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi
Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 alobilgihotmail.com

Erdoğan Akdağ Mahallesi Yimpaş AVM
Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT